
 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
A O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK POŘ. Č. 01 

 
 
V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.4 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel mění nebo doplňuje zadávací dokumentaci a současně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel: ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

 
Zadavatel mění čl. 6.1.4. písm. a) zadávací dokumentace tak, že slova „za poslední 3 roky“ se nahrazují 
slovy „za posledních 5 let“. Za tímto účelem zadavatel odstranil původní zadávací dokumentaci (soubor 
s názvem „OB6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 240328-sig.pdf“) z profilu zadavatele a nahradil jej novým 
souborem s názvem „OB6 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 240412-sig.pdf“, obsahujícím úplné znění za-
dávací dokumentace ke dni 12. dubna 2024, který uveřejnil na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel dále mění přílohu H zadávací dokumentace tak, že slova „za posledních 3 roky“ a slova „za 
poslední 3 roky“ se nahrazují slovy „za posledních 5 let“. Za tímto účelem zadavatel odstranil původní 
přílohu H zadávací dokumentace (dva soubory ve formátech .docx a .pdf s názvem „Příloha H ZD Vzor 
čestného prohlášení o základní způsobilosti a vzor seznamu stavebních prací 240328“) z profilu zada-
vatele a nahradil je novými soubory ve formátech docx. a .pdf s názvem „Příloha H ZD Vzor čestného 
prohlášení o základní způsobilosti a vzor seznamu stavebních prací 240412“), které uveřejnil na profilu 
zadavatele. 
 
Zadavatel oznamuje, že dnešního dne rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek na veřejnou 
zakázku. Lhůta pro podání nabídek stanovená v článku 14.1 zadávací dokumentace se prodlužuje tak, 
že skončí dne 30. května 2024 ve 12.00 hodin. Tato nová lhůta pro podání nabídek je již také uvedena 
ve výše zmíněném úplném znění zadávací dokumentace uveřejněném dnešního dne na profilu zada-
vatele. 
 

 
V Praze dne 12. dubna 2024 
 
 
 

…………………………………………………….. 
za ŠKO-ENERGO, s.r.o. 

Mgr. Jan Turek, advokát, v plné moci 


		2024-04-12T12:26:20+0200
	Mgr. Jan Turek




